



# MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



A

Prefeitura Municipal de Meruoca

Comissão Permanente de Licitação

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0106.01/2023

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos LTDA

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrito no CPF sob o nº 285.759.933-87 e RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na cidade de Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE KIT'S ENXOVAL NATALIDADE PARA RECÉM NASCIDO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INCLUSÃO E PROMOÇÃO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE.**

## PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Fralda descartável infantil, tamanho P, pct. com 10 und., diurna.	CONFORT	PCT	400	R\$ 6,09	R\$ 2.436,00
	Valor unitário:	Seis Reais e Nove Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Quatrocentos Trinta Seis Reais				
2	Fralda de pano, pct c/ 05 und., branca, extra absorvente, tamanho 65 x 65cm, 100% algodão.	CARICIA	PCT	200	R\$ 9,45	R\$ 1.890,00
	Valor unitário:	Nove Reais e Quarenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Um Mil Oitocentos Noventa Reais				
3	Creme para assadura infantil 40g.	CIA DA NATUREZA BABY	UND	200	R\$ 7,56	R\$ 1.512,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quinhentos Doze Reais				
4	Luva para recém nascido, pct com 1 par, cores variadas.	BABY	PCT	200	R\$ 1,89	R\$ 378,00
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Nove Centavos				
	Valor total:	Trezentos Setenta Oito Reais				
5	Mijão e camiseta para recém-nascido, pct. com 01 conjunto	BABY	PCT	200	R\$ 10,71	R\$ 2.142,00
	Valor unitário:	Dez Reais e Setenta Um Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Cento e Quarenta Dois Reais				
6	Banheira plástica, capacidade para 20L, cores variadas	PLASUTIL	UND	200	R\$ 23,61	R\$ 4.722,00
	Valor unitário:	Vinte Três Reais e Sessenta Um Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Setecentos Vinte Dois Reais				
7	Bolsa maternidade, Forro impermeável branco, Alças de mão fixas e alça transversal regulável, tamanho g 35cm larg. x 27cm alt. x 13cm prof.	BABY	UND	200	R\$ 22,60	R\$ 4.520,00
	Valor unitário:	Vinte Dois Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Quinhentos Vinte Reais				
8	Sabonete infantil em barra, com glicerina, fragância lavanda, 90gr.	GRANADO	UND	200	R\$ 4,38	R\$ 876,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Trinta Oito Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Setenta Seis Reais				
9	Saboneteira para sabonete em barra de 90 gr	DARMA	UND	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Reais				



# MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



10	Toalha com capuz, lisa, tamanho 71 x 71cm, cores variadas				BABY	UND	200	R\$ 11,30	R\$ 2.260,00
	Valor unitário:	Onze Reais e Trinta Centavos							
	Valor total:	Dois Mil Duzentos Sessenta Reais							
11	Shampoo infantil para recém-nascido 100ml.				SKALINHA	UND	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Cinquenta Centavos							
	Valor total:	Um Mil Quinhentos Reais							
12	Meia para bebê, pct. com 1 par, poliâmidã, cores variadas				BABY	PCT	200	R\$ 1,35	R\$ 270,00
	Valor unitário:	Um Real e Trinta Cinco Centavos							
	Valor total:	Duzentos Setenta Reais							
13	Cueira para bebê, tamanho 50cmx80cm, pct com 03 unidades				PARAPIPI	PCT	200	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00
	Valor unitário:	Treze Reais e Cinquenta Centavos							
	Valor total:	Dois Mil Setecentos Reais							
<b>Valor Global da Proposta R\$</b>								<b>Vinte Cinco Mil Setecentos Seis Reais</b>	<b>R\$ 25.706,00</b>

Prazo de validade da proposta: 70 (setenta) dias.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias. Conforme o edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art. 4º, VII da Lei nº 10.520/2002.

Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na entrega dos itens.

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Lei Nº 8.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico Nº 0106.01/2023.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Declaramos que, assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os produtos cotados acima, caso sejamos vencedores na presente licitação.

Declaramos que nos valores apresentados acima, já estão inclusos todas as despesas, tributos, impostos, taxas, encargos, e demais despesas que possam incidir direta ou indiretamente sobre os bens.

Declaramos que os produtos possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação ou de embalagem conforme o edital.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é autêntica.

Declaramos para todos os fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

TIANGUÁ-CE, 24 DE JULHO DE 2023.

MARILENE DE  
CARVALHO  
VASCONCELOS  
LTDA:35043876000108

Assinado de forma digital por  
MARILENE DE CARVALHO  
VASCONCELOS  
LTDA:35043876000108  
Dados: 2023.07.24 10:28:58  
-03'00'

Marilene de Carvalho Vasconcelos  
CPF: 285.795.933-87/RG: 189376389 SSP - CE  
Sócia/ Proprietária